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umyastgAT_: BETA_RAPACA
RENDICION DE CUENTA
FOLIO 2024070009
Fondo Fijo
RU.T 2 _f\LVARO CORTINEZ PONTONI Fecha Rendicion  : 02-08-2024
Comprobante Egreso : 2024070250 Fecha emision egreso 11-07-2024 Cantidad a Rendir 200.000 Fecha Desde : 02-05-2024
Motivo : REPOSICION FONDO FIJO 2024 Fecha Hasta : 26-04-2024
Fecha Gasto | N° Documento Proveedor Cantidad Concepto Precio Unit.| Total Item CCosto
Compra de un libro de
06-06-2024 46 4690 1020201 354
488974 _-0 NIVALDO PINO FARIAS 1 conmseyondncia de 100 Hijds 90
77.420.271-4 CERRAJERIA JUAN Compra de copia de llave
18-06-2024 9. X 1020201 340
. - Sl CARLOS CASTRO ! oficina Facultad de Ciencias e 0 S
Compra de set organizador de
76.134.765-9 SOC. IMP. Y
19-06-2024 itori is pi 19. 19.900 1 1 0
9 02 1037 EXP.COMERCIAL GABY LTDA. 1 escTrtono de seis piezas para 9.900 02020 34
oficina decano
Pasaje Iquique-Arica, para
04-04-2024 453915  |BUSES TARAPACA § [EErCEEEnS I 14000 14000 1030201 | 3845
en Ciencias mencion en
matematica
Pasaje Arica-lquique, viaje
05-04-2024 | 453916 |BUSES TARAPACA g [|PeGitwcmmenin 14.000| 14000 1030201 | 3845
doctorado en Ciencias
mencion en matematica
Pasaje Iquique-Arica, viaje
11-04-2024 458380  |BUSES TARAPACA g |pH=t=Eaesdn 14000| 14000 1030201 | 3845
doctorado en Ciencias
mencién en matematica
Pasaje Arica-lquique, viaje
12042024 | 1863910 |BUSES TARAPACA g |EEGEESCEtR 14000| 14000 1030201 | 3845
doctorado en Ciencias
mencion en matematica
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FOLIO

Fondo Fijo

2024070009

18-04-2024

461935

BUSES TARAPACA

Pasaje Iquique-Arica, viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencién en matematica

12.000

12.000

1030201

19-04-2024

1868333

BUSES TARAPACA

Pasaje Arica-lquique, viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencién en matematica

14.000

14.000

1030201

3845

25-04-2024

1873579

BUSES TARAPACA

Pasaje Ilquique-Arica, viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencion en matematica

14.000

14.000

1030201

26-04-2024

1873580

BUSES TARAPACA

Pasaje Arica-lquique, viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencion en matematica

14.000

14.000

1030201

3845

02-05-2024

1878233

BUSES TARAPACA

Pasaje Iquigue-Arica, viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencién en matematica

14.000

14.000

1030201

3845

03-05-2024

1878234

BUSES TARAPACA

Pasaje Arica-lquigue, viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencién en matematica

14.000

14.000

1030201

3845

09-05-2024

1883635

BUSES TARAPACA

Pasaje lquique-Arica viaje
para dictar clases en
doctorado en Ciencias
mencién en matematica

14.000

14.000

1030201

3845

10-05-2024

1883636

BUSES TARAPACA

PasajeArica-lquique viaje para
dictar clases en doctorado en
Ciencias mencion en
matematica

14.000

14.000

1030201

3845
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Nombre y Firma de Personal que rinde Aprobacion Contabilidad
BT . s LT .-!:l : a-/ /
Al el {
ﬂﬁ&nﬁé‘ b jgfecmémzaa@ Herads Fil = Revisado por

Total Gastado 199.590,00

Total Otorgado 200.000

Diferencia a favor 410

Diferencia en Contra






